fl. 95 et d. 10 
fl. 190 
fl. 38 
fl. 217.5 ** 

fl. 282 et d. 8 
fl. 16 
fl. 8 
fl. 325 

fl. 260 et d. 20 
fl. 136 
fl. 240 
fl. 90.5 
fl. 22 

fl. 640 
fl. ' 560 
fl. 79. et d. 21 
fl. 28.5 
fl. 263 et d. 90 

fl.. 109 et d. 41 
fl. 267 et d. 40 
fl. 21 
fl. 113 et d. 26 
fl. 23 

fl. 537 et d. 76 

fl. 116 
fl. 120 

fl. 292 et d. 21 

fl. 233.5 et d. 46 

fl. 378 

fl. 201 et d. 70 
fl. 160 
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Mathej adduxit res valentes fl. 156 et d. 47 

Mikola adduxit res valentes fl. 118 et d. 50 

Bogdan adduxit res valentes fl. 73 et d. 40 

Radich adduxit res fl. 134 et d. 49 

Nicola adduxit res valentes fl. 30 
Jowan adduxit res valentes fl. 70 et d. 71 
Nikola adduxit res valentes fl. 82 
Radich res fl. 72 

Gywro adduxit res valentes fl. 297 et d. 3 
Nicola res valentes fl. 175 
[2v] Bogdan adduxit res 
valentes fl. 120 

Radissa fl. 30 
Per wadum Kelpen deducte 
sunt sales in walorem fl. 325.5 fl. 16 et d. 27.5257 

Equi traiecti sunt 736, facit fl. 8 et d. 30258 

Boves traiecti sunt 460, facit fl. 25 et d. 60 minus d. 4259 

[4v] Summa omnium tricesimarum tarn Kelpen, quam Sabacz, quam etiam 
Barich, exceptis equis et pecoribus, necnon porcis et ovibus facit260 fl. 14262 
Tricesima de equis, pecudibus ac ovibus et porcis venerunt fl. 200 minus fl. 
16 et d. 74 

Georgio Chemerowyth dati sunt fl. 200 
Ad zege fl. 33 
Geczew fl. 32 
Pro lignis pro ponte fl. 5 
Domino dédit fl. 50 
Vigilatoribus fl. 4 
Domino unam frenam et 
cismam fl. 2 et d. 20 

Domino iterato fl. 28 

257 „fl. 16 et d. 27,5" ugyanazon kéz által kisebb betűkkel a „fl. 325,5" után jobbra fóléírva. 
2 5 8 A „facit" szótól kezdődően ugyanazon kéz által kisebb betűkkel a mennyiség után jobbra 

fbléírva. 
2 5 9 A „facit" szótól kezdődően ugyanazon kéz által kisebb betűkkel a mennyiség után írva. 
260 Előtte „faciunt" kihúzva. 
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2. 1503. március 25-1505. f ebruár 24. Baricsi harmincadszámadás 
DL 37199. Öt, középen kettéhajtott és ugyanott egybefűzött lapból, va-
gyis tíz lapból álló papírfuzet, amelynek kilencedik lapja üres és számo-
zatlan. A forrásban a dátumokat kivéve római számjegyeket használtak. 

1503. március 25. In nomine Domini Amen. Anno M0 quingentesimo 3° quan-
do(?) Stephanus More unacum Martino Thot promoti sunt ad tricessimam de 
Barech in festo Anunciationis Marie virginis etc. 

Ztepan Luychech adduxit res fl. 372 
Jowan adduxit res u tpu ta fl. 259 d. 30 
Hwzaen adduxit res u tpu ta fl. 115 d. 30 
Eodem die carvani portaverunt res fl. 50 
Sewco adduxit res u tpu ta fl. 138 d. 70 
Merco res aduxit fl. 64